

ОМТС

**ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ ЗАКУПОК СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ  
ПРЕДЛОЖЕНИЙ № 724п**

«30» декабря 2021г.

УТВЕРЖАЮ  
Генеральный директор АО "ПРЭК"  
Литов А.В.  
"30" декабря 2021 г.

г. Павлодар

АО "ПРЭК", г. Павлодар, Пром. зона Центральная, строение 2014 провело процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующего наименования товаров (работ, услуг):

- №888 БУМАГА туалетная
- №111 ВЕДРО оцинкованное, 10л
- №112 ВЕДРО оцинкованное, 12л
- №113 ВЕДРО пластиковое, 7л
- №114 ВЕНИК сорго
- №176 ГРАБЛИ с черенком
- №178 ГРУНТ растительный
- №204 ВЕШ для унитазов со стержнем
- №205 ЖАЛОЗЫ оконные
- №234 ЗАМОК навесной, аллюминиевый
- №255 ЗАМОК ВИНТОВОЙ
- №256 ЗАМОК версион с ручкой
- №257 ЗАМОК тараканый накладной
- №258 ЗАМОК навесной
- №335 КАНАЛ 0,48м Универсал пломбировочный нержавеющей
- №440 КОМПЛЕКТ шета-совок для уборки помещений
- №530 ЛЕН саптехнический
- №537 ЛЕСКА 2мм, круглая для триммера, (15м)
- №538 ЛЕСКА 3мм квадратного сечения для триммера (15м)
- №541 ЛЕСКА строительная
- №578 МЕГЛА полипропиленовая 270\*260мм плоская, распушенная с черенком
- №579 МЕГЛА полипропиленовая универсальная 190\*380мм круглая с черенком
- №80 МЕГЛА Ракета метла хозяйственная (береза, ракета)
- №591 МЕШКИ для мусора 30л/20шт
- №592 МЕШКИ на 240л для мусора
- №593 МЕШОК 50л для мусора полистироленовый
- №594 МЕШОК стальной
- №595 МЕШОК стальной, полевой(шашлон, жесткая сетка)
- №645 НАКЛЕЙКА-ПОМОЩЬ Контур-Термо 27\*76
- №692 ОДЕЖДО трусовое
- №711 ОРТЕКЛО 4,0 мм ОРТЕКЛО 4,0 мм
- №808 ПОДУШКА 50\*70см синтетическая
- №811 ПОКРЫТИЕ 110\*1500см резиновое противоскользашее
- №813 ПОЛОТЕНЦЕ 40\*75 махровое
- №814 ПОЛОТЕНЦЕ бумажное 29\*71
- №815 ПОЛОТЕНЦЕ бумажное
- №816 ПОЛОТНО 2000\*42 шир. 1624/-4см обтюрочное
- №915 РОЛШТОРЫ с касетным элементом
- №928 САДОВЕТКА 40\*40 техническая
- №929 САДОВЕТКА 50\*60 Минифидра для поля
- №931 САДОВЕТКА бумажная (100шт)
- №933 СЕМЕНА газонные
- №974 СОВОК металлургический
- №975 СОВОК пластмассовый
- №992 СРЕДСТВО от комаров Комарекс
- №1048 ТКАНЬ х/б
- №1199 ШВАБРА ведро швабра с отжимом
- №1200 ШВАБРА плоская для уборки пола
- №1201 ШВАБРА с поролоном для мытья окон
- №1228 ШЕТКА 25см пластиковая с черенком для пола
- №1229 ШЕТКА 2-х рядная, бронзовая с деревянной ручкой
- №1231 ШЕТКА для мытья стекол
- №1232 ШЕТКА для унитаза
- №336 КАНАЛ капроновый
- №536 ЛЕНТА сигнальная ДСЗ-150

Дата и место вскрытия конвертов с предложениями: 12 часов 00 минут «29» декабря 2021 года, по адресу по адресу г. Павлодар, ул. Кривенко, 27, II корпус, кабинет 505.  
До истечения окончательного срока ценовые предложения представляются:

№	Наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во	ООО "ТОРГОВАЯ КОМПАНИЯ "БАЗАЛЫТ"		ИП "РесурсНаб"		ИП "Жапарина Г.С."		ООО "Асмира мебель"	
						Наименование поставщика	Цена за ед. в тенге без НДС	Общая сумма в тенге без НДС	Наименование поставщика	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС
№35	БЕЛЫЕ постельное	7 000,00	35 000,00	КОМП	5,00								
№88	БУМАГА туалетная	116,00	27 840,00	РУЛ	240,00	115,00	27 600,00						
№111	ВЕДРО оцинкованное, 10л	1 500,00	64 500,00	ШТ	43,00			110,00	26 400,00	7 000,00	35 000,00	6 450,00	32 250,00
№112	ВЕДРО оцинкованное, 12л	1 500,00	55 500,00	ШТ	37,00					1 500,00	64 500,00	1 490,00	64 070,00
№113	ВЕДРО пластмассовое, 7л	1 000,00	12 000,00	ШТ	12,00								
№114	ВЕНИК сорто	1 200,00	296 400,00	ШТ	247,00	1 180,00	291 460,00	1 100,00	271 700,00				
№176	ГРАБИЛ с черенком	722,00	29 807,00	ШТ	41,00								
№178	ГРУНТ растительный	4 080,00	81 600,00	М3	20,00								
№204	ЕРШ для унитаза со стаканом	705,00	7 050,00	ШТ	10,00								
№205	ЖАЛЮЗИ оконные	3 600,00	190 980,00	М2	53,05								
№254	ЗАМОК навесной влагостойкий	2 620,00	36 680,00	ШТ	14,00					2 620,00	36 680,00	2 450,00	34 300,00
№255	ЗАМОК ВИНТОВОЙ	4 100,00	3 169 300,00	ШТ	773,00					1 1340,00	249 480,00	10 000,00	220 000,00
№256	ЗАМОК врезной с ручкой	11 340,00	249 480,00	ШТ	22,00								
№257	ЗАМОК гаражный накладной	8 272,00	24 816,00	ШТ	3,00								
№258	ЗАМОК навесной	3 360,00	20 160,00	ШТ	6,00					3 360,00	20 160,00	2 450,00	14 700,00
№335	КАНАТ 0,48мм Универсал плетеново-волоконный	58,00	1 599 979,30	М	27 585,85					58,00	1 599 979,30	49,00	1 351 706,65
№440	КОМПЛЕКТ шеста-совок для уборки помещений	2 400,00	12 000,00	ШТ	5,00								
№530	ЛЕН сантехнический	6 160,00	5 605,60	КГ	0,91								
№537	ЛЕСКА 2мм круглая для триммера (15м)	750,00	7 500,00	УП	10,00								
№538	ЛЕСКА 3мм квадратного сечения для триммера (15м)	750,00	750,00	КАТ	1,00								
№541	ЛЕСКА строительная	750,00	1 500,00	ШТ	2,00								
№578	МЕТЛА полипропиленовая 270*260мм	2 000,00	16 000,00	ШТ	8,00								
№579	МЕТЛА полипропиленовая универсальная 190*380мм круглая с черенком	4 300,00	73 100,00	ШТ	17,00								
№580	МЕТЛА Ракита жесткая хозяйственная (береза, ракита)	1 800,00	3 600,00	ШТ	2,00								
№591	МЕШКИ для мусора 30л/20лит	350,00	50 400,00	РУЛ	144,00	340,00	48 960,00	330,00	47 520,00				
№592	МЕШКИ на 240л для мусора	2 530,00	708 400,00	УП	280,00	2 510,00	702 800,00	2 400,00	672 000,00	2 530,00	708 400,00	2 321,00	649 880,00
№593	МЕШОК 50л для мусора, полипропиленовый	344,30	37 873,00	ШТ	110,00					344,30	37 873,00	340,00	37 400,00
№594	МЕШОК стальной	20 000,00	300 000,00	ШТ	15,00					20 000,00	300 000,00	19 450,00	291 750,00
№595	МЕШОК стальной, полковой (кампон, москитная сетка)	20 000,00	80 000,00	ШТ	4,00								
№645	НАКЛЕЙКА-ПЛОМБА Контур-Термо 27*76	60,00	60 600,00	ШТ	1 010,00								
№692	ОПЕДЛО луковое	11 500,00	57 500,00	ШТ	5,00					11 500,00	57 500,00	11 000,00	55 000,00
№711	ОРГ СТЕКЛО 4,0 мм ОРГ СТЕКЛО 4,0 мм	20 900,00	41 800,00	ШТ	2,00								
№808	ПОДПЛИСКА 50*70см синтетиковая	3 800,00	19 000,00	ШТ	5,00								
№811	ПОКРЫТИЕ 110*1500см резиновое противоскользящее	6 720,00	147 840,00	М	22,00								
№813	ПОЛОТЕНЦЕ 40*75 махровое	750,00	6 000,00	ШТ	8,00								
№814	ПОЛОТЕНЦЕ бумажное 2шт	950,00	34 200,00	УП	36,00	940,00	33 840,00	920,00	33 120,00				
№815	ПОЛОТЕНЦЕ бумажное	950,00	76 000,00	УП	80,00	940,00	75 200,00	920,00	73 600,00				

№816 ПОЛОТНО 200г/м2 шир.162+/-4см обтирочное	218,00	4 441 771,80	М	20 375,10	Полотно 175г/м2 шир.162+/-4см обтирочное	215,00	4 380 646,50	Полотно 175г/м2 шир.162+/-4см обтирочное	210,00	4 278 771,00	218,00	4 441 771,80	215,00	4 380 646,50
№815 РОЛЛШТОРЫ с качественным элементом	4 000,00	4 000,00	М2	1,00										
№828 САЛФЕТКА 40*40 техническая	3,50	128 779,00	ШТ	36 794,00										
№829 САЛФЕТКА 50*60 Микрофибра для пола	1 100,00	33 000,00	ШТ	30,00										
№831 САЛФЕТКА бумажная (100шт)	180,00	3 600,00	ПАЧ	20,00										
№853 СЕМЕНА газонные	4 330,00	8 660,00	КТ	2,00										
№874 СОВОК металлургический	2 850,00	8 550,00	ШТ	3,00										
№875 СОВОК пластмассовый	250,00	3 500,00	ШТ	14,00										
№892 СПЕДИТВО от комаров Комарекс	600,00	6 000,00	ТЮБ	10,00										
№1048 ТКАНЬ х/б	646,00	19 380,00	М	30,00										
№1199 ШВАБРА ведро-швабра с отжимом	8 500,00	102 000,00	ШТ	12,00					8 500,00	102 000,00		7 989,00	95 868,00	
№1200 ШВАБРА плоская для уборки пола	3 090,00	33 990,00	ШТ	11,00					3 090,00	33 990,00		2 950,00	32 450,00	
№1201 ШВАБРА с поролоном для мытья окон	3 265,00	9 795,00	ШТ	3,00					3 265,00	9 795,00		2 850,00	8 550,00	
№1228 ШЕТКА 25см пластмассовая с черенком для пола	980,00	3 920,00	ШТ	4,00										
№1229 ШЕТКА 2-х рядная, бронзовая с деревянной ручкой	520,00	1 040,00	ШТ	2,00										
№1231 ШЕТКА для мытья стекол	1 100,00	8 800,00	ШТ	8,00										
№1232 ШЕТКА для унитаза	690,00	13 110,00	ШТ	19,00										
№336 КАННАТ капроновый	1 500,00	30 000,00	М	20,00										
№536 ЛЕНТА стиральная ЛСЭ-150	367,00	484 440,00	М	1 320,00										
		12 985 096,70							452 340,00					7 268 571,15

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения
№816 ПОЛОТНО 200г/м2 шир.162+/-4см обтирочное	ТОО "ТОРГОВАЯ КОМПАНИЯ "БАЗАЛДЫ" Р.К. г. Павлодар, ул. Промышленная зона Центральная, строение 312/3	п. 2) п. 110 «Правила осуществления деятельности субъектов естественных монополий» утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73
№816 ПОЛОТНО 200г/м2 шир.162+/-4см обтирочное	ИП "РесурсНаб" Р.К. г. Павлодар, Ак Маргулана 343/1 кв. 27	п. 2) п. 110 «Правила осуществления деятельности субъектов естественных монополий» утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73

По результатам проведенной процедуры закупки способом запроса ценовых предложений принято решение признать победителем:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Сумма договора в тенге без учета НДС	Срок заключения договора
№83 ВЕЛБЕ постельное	ТОО "Асмира мебель" г. Павлодар ул. Малайсары Батыра д.9	32 250,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№88 БУМАГА туалетная	ИП "РесурсНаб" Р.К. г. Павлодар, Ак Маргулана 343/1 кв. 27	26 400,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№111 ВЕДРО оцинкованное, 10л	ТОО "Асмира мебель" г. Павлодар ул. Малайсары Батыра д.9	64 070,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№114 ВЕНИК сорго	ИП "РесурсНаб" Р.К. г. Павлодар, Ак Маргулана 343/1 кв. 27	271 700,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№254 ЗАМОК навесной, рычажнозащитный	ТОО "Асмира мебель" г. Павлодар ул. Малайсары Батыра д.9	34 300,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления

№256 ЗАМОК врезной с ручкой	г. Павлодар ул. Малайсары Батыра д.9	ТОО "Асмира мебель"	220 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№258 ЗАМОК навесной	г. Павлодар ул. Малайсары Батыра д.9	ТОО "Асмира мебель"	14 700,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№335 КАННАТ 0,48мм Универсал плоскобровочный нержавеющий	г. Павлодар ул. Малайсары Батыра д.9	ТОО "Асмира мебель"	1 351 706,65	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№591 МЕШКИ для мусора 30л/20шт	ИП "РесурсСнаб" РК, г. Павлодар, Ак.Марғұлана 343/1 кв.27	ИП "РесурсСнаб"	47 520,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№592 МЕШКИ на 240л для мусора	г. Павлодар ул. Малайсары Батыра д.9	ТОО "Асмира мебель"	649 880,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№593 МЕШОК 50л для мусора, полиэтиленовый	г. Павлодар ул. Малайсары Батыра д.9	ТОО "Асмира мебель"	37 400,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№594 МЕШОК стальной	г. Павлодар ул. Малайсары Батыра д.9	ТОО "Асмира мебель"	291 750,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№692 ОДЕЯЛО пуховое	г. Павлодар ул. Малайсары Батыра д.9	ТОО "Асмира мебель"	55 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№814 ПОЛОТЕНЦЕ бумажное 2рул	ИП "РесурсСнаб" РК, г. Павлодар, Ак.Марғұлана 343/1 кв.27	ИП "РесурсСнаб"	33 120,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№815 ПОЛОТЕНЦЕ бумажное	ИП "РесурсСнаб" РК, г. Павлодар, Ак.Марғұлана 343/1 кв.27	ИП "РесурсСнаб"	73 600,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№816 ПОЛОТНО 200г/м2 шир. 162+/4см обтирочное	г. Павлодар ул. Малайсары Батыра д.9	ТОО "Асмира мебель"	4 380 646,50	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1199 ШВАБРА ведро,швабра с отжимом	г. Павлодар ул. Малайсары Батыра д.9	ТОО "Асмира мебель"	95 868,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1200 ШВАБРА шпозная для уборки пола	г. Павлодар ул. Малайсары Батыра д.9	ТОО "Асмира мебель"	32 450,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1201 ШВАБРА с поролоном для мытья окон	г. Павлодар ул. Малайсары Батыра д.9	ТОО "Асмира мебель"	8 550,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления

**Потенциальный поставщик, занявший второе место:**

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика
№35 БЕЛЬЕ постельное	ИП "Канафина Г.С." РК, г. Павлодар, ул. Лесная, 10-46/ИДН 551023450024
№88 БУМАГА туалетная	ТОО "ТОРГОВАЯ КОМПАНИЯ "БАЗАЛЫГ" РК, г. Павлодар, ул. Промышленная зона Центральная, строение 312/3БИН 151140025118
№111 ВЕДРО оцинкованное,10л	ИП "Канафина Г.С." РК, г. Павлодар, ул. Лесная, 10-46
№114 ВЕННИК сорто	ТОО "ТОРГОВАЯ КОМПАНИЯ "БАЗАЛЫГ" РК, г. Павлодар, ул. Промышленная зона Центральная, строение 312/3БИН 151140025118
№254 ЗАМОК навесной,алюминиевый	ИП "Канафина Г.С." РК, г. Павлодар, ул. Лесная, 10-46
№256 ЗАМОК врезной с ручкой	ИП "Канафина Г.С." РК, г. Павлодар, ул. Лесная, 10-46
№258 ЗАМОК навесной	ИП "Канафина Г.С." РК, г. Павлодар, ул. Лесная, 10-46
№333 КАННАТ 0,48мм Универсал плоскобровочный нержавеющий	ИП "Канафина Г.С." РК, г. Павлодар, ул. Лесная, 10-46
№591 МЕШКИ для мусора 30л/20шт	ТОО "ТОРГОВАЯ КОМПАНИЯ "БАЗАЛЫГ" РК, г. Павлодар, ул. Промышленная зона Центральная, строение 312/3БИН 151140025118
№592 МЕШКИ на 240л для мусора	ИП "Канафина Г.С." РК, г. Павлодар, ул. Лесная, 10-46
№593 МЕШОК 50л для мусора,полиэтиленовый	ИП "Канафина Г.С." РК, г. Павлодар, ул. Лесная, 10-46
№594 МЕШОК стальной	ИП "Канафина Г.С." РК, г. Павлодар, ул. Лесная, 10-46

№692 ОУЕДИО глухонное	ИП "Канафина Г.С." РК, г. Павлодар, ул. Лесная, 10-46
№814 ПОЛОТЕНЦЕ бумажное 2ручл	ТОО "ТОРГОВАЯ КОМПАНИЯ "ЕВАЗАЛЫГ" РК, г. Павлодар, ул. Промышленная зона Центральная, строение 312/БИИП 1511140025118
№815 ПОЛОТЕНЦЕ бумажное	ТОО "ТОРГОВАЯ КОМПАНИЯ "ЕВАЗАЛЫГ" РК, г. Павлодар, ул. Промышленная зона Центральная, строение 312/БИИП 1511140025118
№816 ПОЛОТНО 200г/м2 шир. 162"/4-ом обтюрочное	ИП "Канафина Г.С." РК, г. Павлодар, ул. Лесная, 10-46
№1199 ШВАБРА ведро швабра с отжимком	ИП "Канафина Г.С." РК, г. Павлодар, ул. Лесная, 10-46
№1200 ШВАБРА плоская для уборки пола	ИП "Канафина Г.С." РК, г. Павлодар, ул. Лесная, 10-46
№1201 ШВАБРА с поролоном для мытья окон	ИП "Канафина Г.С." РК, г. Павлодар, ул. Лесная, 10-46

Технические экспертизы к проведенно закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

По результатам проведенной процедуры закупки принято решение признать закупку способом запроса ценовых предложений материалов по позициям № 112, №113, №176, №178, №204, №205, №255, №257, №440, №530, №537, №538, №541, №578 - 580, №595, №645, №711, №808, №811, №813, №915, №928, №931, №933, №974, №975, №992, №1048, №1228, №1229, №1231, №1232, №336, №536 несоответствующими на основании подпункта 1) пункта 111 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от «13» августа 2019 года

Генеральный директор

А. Глотов

Согласовано:

Начальник УЗ Жакупов Р. А.

Гл. Специалист УЗ Кулагина М.Н.

